contrato, El Contratista deberá remitir una solicitud para la publicación ante la Oficina 

Jurídica del Departamento Administrativo de Contratación DAC, adjuntando 

Certificación firmada,  junto con un oficio autorizando el descuento de estampillas por 

el valor de ocho mil doscientos pesos ($8.200), a la dirección de correo electrónico 

contratacion@narino.gov.co, Una vez reciba la respuesta, por parte del DAC, 

deberá adjuntar el pantallazo del radicado de publicación y anexarla a la 

documentación según  lista de chequeo. 

2. El Contratista enviará los documentos de su cuenta, según lista de chequeo,